
25.09.2021

         Laupäev, 25. september 2021
                           07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Eesti Kristliku Nelipühi kiriku piiskop ALUR ÕUNPUU + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: BINGENI HILDEGARDI mõtisklusi raamatust "ELAVA VALGUSE SÕNAD“ loeb MARE PETERSON
   
                10:00            OLEVISTE TUND: KRISTLASED POLIITIKAS - RIINA SOLMAN ja ARGO LUUDE. Nendega vestleb LIIS BORISSENKO
   
                11:00            Alustab uut hooaega muusikasaade UUED RÜTMID: KRISTLIKU MUUSIKA KOLM SUUNDA. Vestlusringis on Türi misjonikoguduse ülistajad KELLY SAATMANN ning LILIANA ja NEEMO RAASIK
   
                12:00            SAATEKAVA tutvustus, seejärel EESTI LUTERLIK TUND: OTSI ESITI (7.saade) Jeesuse tähendamissõnu selgitab Viljandi Jaani koguduse õpetaja, praost MARKO TIITUS (Saade oli esmakordselt eetris 2002. a Eesti Raadios.)
   
                Kell 13            LOOJA JA LOOMING: VALGUS ja VÄRV. Järgmisel nädalal esitletakse Tallinnas Jaani kirikus ilusat raamatut, milles on fotod vitraažikunstnik DOLORES HOFFMANNi imelistest töödest ning õpetaja JAAN TAMMSALU vaimulikud mõtisklused. Kui kunstnik jutustab piiblilugusid läbi värviliste klaaside ja kaunite kujundite, siis vaimulik kasutab selleks sõna. Stuudios on mõlemad - DOLORES HOFFMANN ja JAAN TAMMSALU
   
                Kell 14            IGIHALJAS INIMENE: Hooaja avasaates mõtiskleb teoloog ja näitleja MALLE PÄRN teemal TULGU MEILE SINU RIIK
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIVI saates arutlevad MARKUS JÄRVI ja VEIKO VIHURI koroonapiirangute, vaktsiinisunni ja Eesti Päevalehe kirikuteemaliste artiklite üle
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel autorisaade HINGEVAOD: Religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR räägib sellest mis on ÕNN       18.45 LUULEHETK: MAREK SADAM esitab oma luuletuse MINU AEG
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala olulisematest hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: TUNDED. Mis need on ja miks nad sageli nii ootamatult esile tükivad? Kuidas säilitada kontroll enese üle? Vastust otsivad karjäärinõustaja LEMME-GETTER BOGATKIN ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari – SÕNA. Hoosea raamatut lahkavad ERMO JÜRMA, GUSTAV FERDINAND NÕLVAK, IVI RANG ning MARI ja JANNAR JÄRG. (Saade oli esmakordselt eetris 2012. aastal ja selle toimetas MARI JÄRG)
   
                Kell 24            SÕNUM MUUSIKAS: Sõnumit vahendavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
           Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  
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